

Liite 8: Muiden alojen palveluhenkilöstö

Hinnoittelutunnus	Nimike	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Työolosuhteet	Yhteistyötaidot	Tehtäväkohtainen palkka	
08SII070	TASO 1	Palvelutyöntekijä	Ei tutkintovaatimusta. Tarvittava työkokemus vähäinen. Työtehtävät ovat rajattuja ja/tai vaativampia siivouksen tehtäviä tehdään ohjatusti (vastuu tavanomaista pienempi). Tehtävässä on käytettävissä yleisohjeita.	Työn vaikutukset ja vastuu ovat lyhytaikaisia. Vaikutukset kohdistuvat rajattuun työkohteeseen. Tehtävään liittyy vastuu toiminnan seurauksista työyhteisön jäsenenä.	Työssä on vaihtelevia työolosuhteita. Työn fyysinen kuormitus on toistuvaa ja lyhytaikaista, johtuen työergonomialtaan rasittavista työasunnoista. Tehtävään liittyy myös ajoittain tavanomaista kovempaa melua.	Työssä tarvitaan tavanomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Vuorovaikutus on esimerkiksi tiedon jakamista, välittämistä ja vastaanottamista.	1994,80
	TASO 2	Siivoaja	Laitoshuoltajan tutkinto tai vastaava siivousalan perustutkinto. Ammattiin liittyvien koneiden ja laitteiden hallinta ja huolto. Edellyttää itsenäistä työtehtävien hoitamista ja harkintaa vaihtoehtoisten toimintatapojen avulla.	Työn vaikutukset ovat oman lähityöyhteisön lisäksi muihin työyksiköihin ja/tai asiakasryhmiin. Vastuu tiimin jäsenenä työn tuloksista.	Työssä on vaihtelevia työolosuhteita. Työn fyysinen kuormitus on toistuvaa ja lyhytaikaista, johtuen työergonomialtaan rasittavista työasunnoista. Tehtävään liittyy myös ajoittain tavanomaista kovempaa melua.	Työssä tarvitaan tavanomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä asiakaspalvelutaitoja. Vuorovaikutus on esimerkiksi tiedon jakamista, välittämistä ja vastaanottamista.	2052,77
	TASO 3	Yhdistelmätyöntekijä	Siivous- tai suurkeittiöalan perustutkinto. Ammattiin liittyvien koneiden ja laitteiden hallinta ja huolto. Tehtävään liittyy myös ruokapalvelutehtäviä, jotka lisäävät osaamisen laajuutta. Edellyttää itsenäistä työtehtävien hoitamista ja harkintaa vaihtoehtoisten toimintatapojen avulla.	Työn vaikutukset ovat oman lähityöyhteisön lisäksi muihin työyksiköihin ja/tai asiakasryhmiin. Vastuu tiimin jäsenenä työn tuloksista.	Työssä on vaihtelevia työolosuhteita. Työn fyysinen kuormitus on toistuvaa ja lyhytaikaista, johtuen työergonomialtaan rasittavista työasunnoista. Tehtävään liittyy myös ajoittain tavanomaista kovempaa melua.	Työssä tarvitaan tavanomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä asiakaspalvelutaitoja. Vuorovaikutus on esimerkiksi tiedon jakamista, välittämistä ja vastaanottamista.	2067,07



päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen